
UCHWAŁA NR IX/42/24 
RADY GMINY MARKOWA 

z dnia 15 października 2024 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2024 rok 
                   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609,721 ) oraz art. 211, art. 212, art. 217 i art. 
235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1270 z późn. zm.)  

 
   Rada Gminy Markowa 
    uchwala co następuje: 

  
§ 1 

1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany (zgodnie z Tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały): 
 
a) zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu gminy o kwotę    5 787,99 zł,   
b) zmniejsza się planowane dochody bieżące budżetu gminy o kwotę   5 787,99 zł, 
     
2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany (zgodnie z Tabelą 
nr 2 do niniejszej uchwały): 
a) zwiększa się planowane wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę        58 403,02 zł, 
b) zmniejsza się planowane wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę      129 703,02 zł, 
c) zwiększa się planowane wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę    91 300,00 zł, 
d) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę  20 000,00 zł 

§ 2 
                                                                  
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa.  
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Markowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


